
令和３年５月１１日 

 

 関 係 者 各 位 

 

ＮＰＯ法人京田辺市社会体育協会 

会 長  井 上 晃 志    

〔印省略〕  

 

第２２回京田辺市陸上競技大会中止のお知らせ 

 

平素は、本会の発展にご尽力、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、５月２３日（日）に開催を予定しておりました第２２回京田辺市陸上競

技大会ですが、京都府への緊急事態宣言が延長されたことを受け、会場の使用が

できなくなったことから、大会の開催を中止とさせていただきます。 

 参加を予定されていた方々には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ 

ＮＰＯ法人京田辺市社会体育協会事務局 

  ＴＥＬ：０７７４－２９－９００８（平日 9-17時） 

  メール：jimukyoku@kyotanabe-taikyo.jp 


